
UCHWAŁA NR XXV/261/2017
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie  apelu związanego z bezpieczeństwem ruchu drogowego

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 roku poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje

§ 1. W trosce o bezpieczeństwo użytkowników dróg Rada Gminy Przodkowo podjęła uchwałę zawierającą apel 
do Wojewody Pomorskiego o następującej treści:" Radni Gminy Przodkowo z niepokojem śledzą informacje 
o anomaliach pogodowych, których skutkiem jest spustoszenie w drzewostanie wywołane porywistymi wiatrami 
o huraganowej sile. O ile na zwartych terenach leśnych szkody wywołane przez wichurę ograniczają się w zasadzie 
do materialnych, o tyle niebezpieczeństwo utraty życia w wypadku drogowym czai się wśród drzew rosnących na 
poboczach drogi. Rada Gminy Przodkowo zwraca się więc z gorącym apelem do Pana Wojewody o spowodowanie 
aby wszystkie instytucje państwowe odpowiedzialne za bezpieczeństwo na drogach publicznych na terenie naszego 
województwa podjęły pilne działania oceniające stan drzew rosnących na poboczach dróg i zakwalifikowały do 
wycinki te okazy, które zagrażają bezpieczeństwu ruchu drogowego. Należy tu podkreślić, że drzewa rosnące na 
poboczach przyczyniły się do około 20% śmiertelnych wypadków na polskich drogach. Zważywszy powyższe nasz 
apel jest w pełni zasadny i jest wyrazem oczekiwań społeczności Gminy Przodkowo ponieważ kontakt pojazdu 
z drzewem oznacza najczęściej śmierć lub trwałe kalectwo." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Toporek Dariusz

Id: 87E632DE-9684-4F77-9AB3-C1406475F2D9. Podpisany Strona 1




